
 
Les dossards sont offerts par les Cycles Colin à Vevey 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

 12-mai-04 
   Giron Cycliste du Rhône 2004 
 Classement de la 5ème manche 
Catégories  Masters, Juniors, Amateurs, Elites Organisateur: Cyclophile Bex 
Date de la course: 12.05.2004    Lieu: Bex de côte Dist : 8.8 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 168 BOVAY STEVE E Vélo-Club Montreux 27'12'' 50 
 2 137 PLIUSCHIN ALEXANDR J CMC Aigle 27'30'' 47 
 3 173 GIAIER REYNOLD E Vélo-Club Rennaz Sport 27'33'' 45 
 4 131 MUEHLEMANN LOIC A Roue d'Or Montheysanne 27'36'' 44 
 5 80 DALLA VALLE A Vélo-Club Montreux 27'44'' 43 
 6 53 BENEY MAXIME E Vélo-Club Vevey 27'50'' 42 
 7 121 RAPILLARD MICHAEL A Cyclophile Sédunois 27'53'' 41 
 8 144 DEVAUD GREGORY E CMC Aigle 27'53'' 40 
 9 47 BENEY ROMAIN J Cyclophile Aigle 29'04'' 39 
 10 174 GROSSENBACHER STEVE E Cyclophile Aigle 29'05'' 38 
 11 49 CRETTAZ MATHIEU J Cyclophile Sédunois 29'18'' 37 
 12 31 NOVERAZ YVAN A Vélo-Club Vevey 29'44'' 36 
 13 43 TURIN CHRISTOPHE A Vélo-Club Vevey 30'19'' 35 
 14 48 ROTEN BENOIT J Cyclophile Sédunois 30'24'' 34 
 15 44 PICO PABLO E Cyclophile Sédunois 30'25'' 33 
 16 163 FONTAINE ALAIN M VCE Martigny 30'53'' 32 
 17 72 LUDEMANN RAPHAEL A Vélo-Club Montreux 31'35'' 31 
 18 85 KLINK TROY A CMC Aigle 31'41'' 30 
 19 39 ROCH VINCENT J Roue d'Or Montheysanne 32'11'' 29 
 20 130 CARMINATI SEBASTIEN J Cyclophile Aigle 32'16'' 28 
 21 35 MIGLIETTA LAURENT M Vélo-Club Montreux 33'20'' 27 
 22 38 PATTARONI MAXIME J Cyclophile Aigle 34'02'' 26 
 23 33 MASSARD ANDRE M Cyclophile Bex 34'06'' 25 
 24 78 MAJID NASSER KHORAN A CMC Aigle 34'52'' 24 
 25 73 EICH JEREMIE J Vélo-Club Montreux 35'43'' 23 
 26 40 FURRER FREDERIC J Roue d'Or Montheysanne 37'28'' 22 
 27 41 COLLOMBARA BENJAMIN J Roue d'Or Montheysanne 40'17'' 21 
 28 36 ANTALIKA GINO M Vélo-Club Montreux 42'47'' 20 
 AB 42 STREIT JEROME A Vélo-Club Vevey 5 
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Les dossards sont offerts par les Cycles Colin à Vevey 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

 
 12-mai-04 

  Giron Chablais-Riviera 2004 
 Classement Général 
Catégories  Masters, Juniors, Amateurs, Elites  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOTAL 
 1   2   3    4  5  6   7 
 1 48 ROTEN BENOIT J Cyclophile Sédunois 39 50 50 31 34 0 0 0 204 
 2 31 NOVERAZ YVAN A Vélo-Club Vevey 40 45 42 38 36 0 0 0 201 
 3 42 STREIT JEROME A Vélo-Club Vevey 42 47 40 47 5 0 0 0 181 
 4 43 TURIN CHRISTOPHE A Vélo-Club Vevey 36 40 31 32 35 0 0 0 174 
 5 80 DALLA VALLE A Vélo-Club Montreux 0 41 45 43 43 0 0 0 172 
 6 35 MIGLIETTA LAURENT M Vélo-Club Montreux 31 36 28 40 27 0 0 0 162 
 7 47 BENEY ROMAIN J Cyclophile Aigle 34 38 5 24 39 0 0 0 140 
 8 131 MUEHLEMANN LOIC A Roue d'Or  0 0 44 41 44 0 0 0 129 
 9 39 ROCH VINCENT J Roue d'Or  29 35 0 28 29 0 0 0 121 
 10 41 COLLOMBARA BENJAMIN J Roue d'Or  24 27 30 16 21 0 0 0 118 
 11 49 CRETTAZ MATHIEU J Cyclophile Sédunois 5 37 5 29 37 0 0 0 113 
 12 53 BENEY MAXIME E Vélo-Club Vevey 43 0 0 25 42 0 0 0 110 
 13 85 KLINK TROY A CMC Aigle 0 0 41 39 30 0 0 0 110 
 14 33 MASSARD ANDRE M Cyclophile Bex 28 0 32 21 25 0 0 0 106 
 15 38 PATTARONI MAXIME J Cyclophile Aigle 25 34 0 15 26 0 0 0 100 
 16 72 LUDEMANN RAPHAEL A Vélo-Club Montreux 0 29 20 20 31 0 0 0 100 
 17 40 FURRER FREDERIC J Roue d'Or  26 32 0 18 22 0 0 0 98 
 18 54 WYDER SERGE A Cyclophile Aigle 30 39 29 0 0 0 0 0 98 
 19 73 EICH JEREMIE J Vélo-Club Montreux 5 31 19 17 23 0 0 0 95 
 20 83 RAFAA CHTIOUI J CMC Aigle 0 0 47 45 0 0 0 0 92 
 21 45 DUFAUX LAURENT E Cyclophile Aigle 47 44 0 0 0 0 0 0 91 
 22 52 JULLIER STEPHANE A Cyclophile Sédunois 27 0 37 27 0 0 0 0 91 
 23 144 DEVAUD GREGORY E CMC Aigle 0 0 0 50 40 0 0 0 90 
 24 78 MAJID NASSER KHORAN A CMC Aigle 35 5 25 0 24 0 0 0 89 
 25 74 TARAMARCAZ JULIEN J Vélo-Club Rennaz  0 43 0 44 0 0 0 0 87 
 26 36 ANTALIKA GINO M Vélo-Club Montreux 5 26 18 14 20 0 0 0 83 
 27 137 PLIUSCHIN ALEXANDR J CMC Aigle 0 0 0 34 47 0 0 0 81 
 28 34 MOTTIEZ PIERRE-PASCAL A Vélo-Club Vevey 5 28 24 22 0 0 0 0 79 
 29 44 PICO PABLO E Cyclophile Sédunois 45 0 0 0 33 0 0 0 78 
 30 69 GROSSENBACHER BRYAN J Cyclophile Aigle 0 42 35 0 0 0 0 0 77 
 31 60 BRANDENBERG FREDERIC E VC Fribourg 37 0 39 0 0 0 0 0 76 
 32 84 ZAHN TUANUA J CMC Aigle 0 0 38 37 0 0 0 0 75 
 33 121 RAPILLARD MICHAEL A Cyclophile Sédunois 0 0 34 0 41 0 0 0 75 
 34 86 MARREY PADRAIG M Irelande 38 0 36 0 0 0 0 0 74 
 35 32 VIONNET THIERRY J Pédale Bulloise 33 0 33 0 0 0 0 0 66 
 36 51 MEYER NICOLAS A Cyclophile Sédunois 5 30 23 0 0 0 0 0 58 
 37 56 SAEIDI ABHAS E CMC Aigle 50 0 0 0 0 0 0 0 50 
 38 130 CARMINATI SEBASTIEN J Cyclophile Aigle 0 0 22 0 28 0 0 0 50 
 39 168 BOVAY STEVE E Vélo-Club Montreux 0 0 0 0 50 0 0 0 50 
 40 173 GIAIER REYNOLD E Vélo-Club Rennaz  0 0 0 0 45 0 0 0 45 
 41 46 CLERC AURELIEN E Cyclophile Bex 44 0 0 0 0 0 0 0 44 
 42 128 CORTI PASCAL M Cyclophile Sédunois 0 0 43 0 0 0 0 0 43 
 43 59 FROSSARD JEAN-BLAISE M Roue d'Or  32 5 5 0 0 0 0 0 42 
 44 145 FONDERE THIERRY E CMC Aigle 0 0 0 42 0 0 0 0 42 
 45 57 ZARGARI AMIR E CMC Aigle 41 0 0 0 0 0 0 0 41 
 46 50 MONNAY ETIENNE A Cyclophile Sédunois 5 33 0 0 0 0 0 0 38 
 47 174 GROSSENBACHER STEVE E Cyclophile Aigle 0 0 0 0 38 0 0 0 38 
 48 159 DESCHENAUX MATHIEU A Cyclophile Morgiens 0 0 0 36 0 0 0 0 36 
 49 158 RANDIN MICHAEL A Vc  Orbe 0 0 0 35 0 0 0 0 35 
 50 142 GISIGER DAVID A CMC Aigle 0 0 0 33 0 0 0 0 33 
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Les dossards sont offerts par les Cycles Colin à Vevey 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

 12-mai-04 
   Giron Cycliste du Rhône 2004 
 Classement de la 5ème manche 
Catégories  Populaires Organisateur: Cyclophile Bex 
Date de la course: 12.04.2004    Lieu: Bex de côte Dist : 8.8 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 70 PAHIRI BILAL POP Team ISA 27'18'' 50 
 2 64 FAISS RAPHAEL POP VCE Martigny 29'43'' 47 
 3 122 BENDER PIERRE-YVES POP Cyclophile Sédunois 31'13'' 45 
 4 75 DARBELLAY FREDERIC POP VCE Martigny 31'23'' 44 
 5 63 BUFFONI PATRICK POP Cyclophile Bex 32'00'' 43 
 6 147 FAZAN JONATHAN POP CMC Aigle 32'17'' 42 
 7 154 JOHNSON MATT POP Leysin 32'52'' 41 
 8 167 AMACKER ALAIN POP Nendaz 33'01'' 40 
 9 65 BERLIE PIERRE POP Cyclophile Bex 33'11'' 39 
 10 67 AMACKER YVES POP Vélo-Club Montheysan 33'23'' 38 
 11 164 TERRETTAZ ALAIN POP Team Vallée du Trient 34'04'' 37 
 12 153 HEFTI BLAISE POP Leysin 34'49'' 36 
 13 155 FAIR BRYAN POP Leysin 35'13'' 35 
 14 169 AZZALINI LUCIENNE POP Cyclophile Sédunois 35'42'' 34 
 15 175 INCONNU POP - 37'27'' 33 
 16 151 GERBEX PIERRE POP Cyclophile Bex 39'45'' 32 
 17 156 VANAUTREVE FRANCOIS POP Vélo-Club Vevey 40'07'' 31 
 18 172 SURALYOV MICHEL POP CMC Aigle 41'30'' 30 
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Les dossards sont offerts par les Cycles Colin à Vevey 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

 
 12-mai-04 

  Giron Chablais-Riviera 2004 
 Classement Général 
Catégories  Populaires  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOTAL 
 1   2   3    4  5  6   7 
 1 64 FAISS RAPHAEL POP VCE Martigny 50 50 44 44 47 0 0 0 235 
 2 63 BUFFONI PATRICK POP Cyclophile Bex 41 44 43 41 43 0 0 0 212 
 3 65 BERLIE PIERRE POP Cyclophile Bex 47 47 0 50 39 0 0 0 183 
 4 122 BENDER PIERRE-YVES POP Cyclophile Sédunois 0 0 47 47 45 0 0 0 139 
 5 67 AMACKER YVES POP Vélo-Club Montheysan 45 0 0 43 38 0 0 0 126 
 6 75 DARBELLAY FREDERIC POP VCE Martigny 0 40 39 0 44 0 0 0 123 
 7 70 PAHIRI BILAL POP Team ISA 0 38 0 0 50 0 0 0 88 
 8 147 FAZAN JONATHAN POP CMC Aigle 0 0 0 45 42 0 0 0 87 
 9 61 DAL MOLIN MICHEL POP Roue d'Or  44 42 0 0 0 0 0 0 86 
 10 154 JOHNSON MATT POP Leysin 0 0 0 36 41 0 0 0 77 
 11 120 BROUSTET BERNARD POP ACB Payerne La Broye 0 0 38 37 0 0 0 0 75 
 12 151 GERBEX PIERRE POP Cyclophile Bex 0 0 0 42 32 0 0 0 74 
 13 153 HEFTI BLAISE POP Leysin 0 0 0 38 36 0 0 0 74 
 14 155 FAIR BRYAN POP Leysin 0 0 0 34 35 0 0 0 69 
 15 156 VANAUTREVE FRANCOIS POP Vélo-Club Vevey 0 0 0 35 31 0 0 0 66 
 16 132 PIGNARD LAURENT POP Roue d'Or  0 0 50 0 0 0 0 0 50 
 17 62 KILCHENMANN EMMANUEL POP Bike Store 43 0 5 0 0 0 0 0 48 
 18 79 BAGGETT MICHÉE POP Team New Bike 0 45 0 0 0 0 0 0 45 
 19 87 DONNET AMAEL POP Hackademy Riders 0 0 45 0 0 0 0 0 45 
 20 81 BENET ALAIN POP Team Jordan Vevey 0 43 0 0 0 0 0 0 43 
 21 68 BURGDORFER PIERRE- POP Vélo-Club Rennaz  42 0 0 0 0 0 0 0 42 
 22 119 CONSTANTIN STEPHANE POP VCE Martigny 0 0 42 0 0 0 0 0 42 
 23 77 MANCINI LUIGI POP R.O. Renens 0 41 0 0 0 0 0 0 41 
 24 118 BRUNNER HANS-PETER POP Internationnal Brig 0 0 41 0 0 0 0 0 41 
 25 129 GETAZ MARTIAL POP Team Vallée du Trient 0 0 40 0 0 0 0 0 40 
 26 148 GISIGER DANIEL POP CMC Aigle 0 0 0 40 0 0 0 0 40 
 27 167 AMACKER ALAIN POP Nendaz 0 0 0 0 40 0 0 0 40 
 28 71 CHABBEY JEAN-MARC POP Vélo-Club Rennaz  0 39 0 0 0 0 0 0 39 
 29 162 SURALYOR MICHAIL POP CMC Aigle 0 0 0 39 0 0 0 0 39 
 30 76 LARAMÉE SYLVAIN POP Vélo-Club Vevey 0 37 0 0 0 0 0 0 37 
 31 164 TERRETTAZ ALAIN POP Team Vallée du Trient 0 0 0 0 37 0 0 0 37 
 32 169 AZZALINI LUCIENNE POP Cyclophile Sédunois 0 0 0 0 34 0 0 0 34 
 33 175 INCONNU POP - 0 0 0 0 33 0 0 0 33 
 34 172 SURALYOV MICHEL POP CMC Aigle 0 0 0 0 30 0 0 0 30 
 35 66 RIMET LAURENT POP Triathlon Club du  5 0 0 0 0 0 0 0 5 
 36 124 MEMBRÉ ERIC POP Cycles Seppey 0 0 5 0 0 0 0 0 5 
 37 125 VOUILLOZ MARC POP VCE Martigny 0 0 5 0 0 0 0 0 5 
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Les dossards sont offerts par les Cycles Colin à Vevey 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

Organisation: 

 12-mai-04 
   Giron Cycliste du Rhône 2004 
 Classement de la 5ème manche 
Catégories  Cadets Organisateur: Cyclophile Bex 
Date de la course: 12.05.2004    Lieu: Bex de côte Dist : 3.5 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 91 MARIETHOD LOIS CA Roue d'Or Montheysanne 13'54'' 50 
 2 107 KAESLIN PIERRE CA Cyclophile Aigle 13'57'' 47 
 3 98 FUMEAUX JONATHAN CA Cyclophile Sédunois 14'02'' 45 
 4 111 MORAND DAN CA Cyclophile Sédunois 14'28'' 44 
 5 102 DELEZ THOMAS CA VCE Martigny 14'34'' 43 
 6 92 FIAUX CHRISTPOHE CA Cyclophile Aigle 15'02'' 42 
 7 110 GERMANIER SAMUEL CA Cyclophile Sédunois 15'11'' 41 
 8 97 HEINIGER STEPHANE CA Vélo-Club Rennaz Sport 16'09'' 40 
 9 95 CAROSELLI MATTEO CA Vélo-Club Montreux 16'47'' 39 
 10 134 FASEL LAURENT CA Roue d'Or Montheysanne 19'57'' 38 
 
 
 
 12-mai-04 
   Giron Cycliste du Rhône 2004 
 Classement de la 5ème manche 
Catégories  Féminines Organisateur: Cyclophile Bex 
Date de la course: 12.05.2004    Lieu: Bex de côte Dist : 3.5 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 105 SHARAKOVA TATSIANA F CMC Aigle 15'57'' 50 
 2 93 GUILLOUD LIVIA F Vélo-Club Montreux 17'29'' 47 
 3 99 MEYER JOELLE F VC Fribourg 19'40'' 45 
 4 109 MUELLER LISE F Cyclophile Sédunois 20'00'' 44 
 5 157 DUC CAROLINE FE Cyclophile Sédunois 21'03'' 43 
 6 94 SIEGENTHALER CARINE F Vélo-Club Montreux 21'47'' 42 
 7 152 DELALANDE SYLVIE FE Cyclophile Bex 23'34'' 41 
 
 
 
 

http://www.rhonecyclisme.ch


 
Les dossards sont offerts par les Cycles Colin à Vevey 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

Organisation: 

 
 12-mai-04 

  Giron Chablais-Riviera 2004 
 Classement Général 
Catégories  Cadets  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOTAL 
 1   2   3    4  5  6   7 
 1 91 MARIETHOD LOIS CA Roue d'Or  50 45 47 50 50 0 0 0 242 
 2 92 FIAUX CHRISTPOHE CA Cyclophile Aigle 47 50 45 47 42 0 0 0 231 
 3 98 FUMEAUX JONATHAN CA Cyclophile Sédunois 45 47 50 44 45 0 0 0 231 
 4 102 DELEZ THOMAS CA VCE Martigny 44 43 43 45 43 0 0 0 218 
 5 111 MORAND DAN CA Cyclophile Sédunois 0 40 41 43 44 0 0 0 168 
 6 97 HEINIGER STEPHANE CA Vélo-Club Rennaz  42 42 42 0 40 0 0 0 166 
 7 95 CAROSELLI MATTEO CA Vélo-Club Montreux 43 41 40 0 39 0 0 0 163 
 8 96 CRACCO JEROME CA Cyclophile Aigle 41 37 38 40 0 0 0 0 156 
 9 110 GERMANIER SAMUEL CA Cyclophile Sédunois 0 38 0 42 41 0 0 0 121 
 10 116 GEX-FABRY CEDRIC CA Roue d'Or  0 39 39 41 0 0 0 0 119 
 11 107 KAESLIN PIERRE CA Cyclophile Aigle 0 44 0 0 47 0 0 0 91 
 12 134 FASEL LAURENT CA Roue d'Or  0 0 0 39 38 0 0 0 77 
 13 117 MAILLARD ALAIN CA ACB Payerne La Broye 0 0 44 0 0 0 0 0 44 
 14 103 SCHWEICKARDT BASTIEN CA VCE Martigny 5 0 5 0 0 0 0 0 10 
 15 108 MUDRY JULIEN CA Vélo-Club Rennaz  0 5 0 0 0 0 0 0 5 
 
 
 12-mai-04 

  Giron Chablais-Riviera 2004 
 Classement Général 
Catégories  Féminines  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOTAL 
 1   2   3    4  5  6   7 
 1 99 MEYER JOELLE F VC Fribourg 47 42 47 43 45 0 0 0 224 
 2 93 GUILLOUD LIVIA F Vélo-Club Montreux 45 41 45 41 47 0 0 0 219 
 3 94 SIEGENTHALER CARINE F Vélo-Club Montreux 44 40 44 42 42 0 0 0 212 
 4 105 SHARAKOVA TATSIANA F CMC Aigle 0 50 0 50 50 0 0 0 150 
 5 109 MUELLER LISE F Cyclophile Sédunois 0 38 0 38 44 0 0 0 120 
 6 101 EMERY DIANNE F CMC Aigle 50 0 0 47 0 0 0 0 97 
 7 100 CASTRO LAURA F CMC Aigle 5 43 0 44 0 0 0 0 92 
 8 114 SCHNIDER PASCALE F CMC Aigle 0 45 0 45 0 0 0 0 90 
 9 157 DUC CAROLINE FE Cyclophile Sédunois 0 0 0 39 43 0 0 0 82 
 10 106 CHABBEY CINDY F Vélo-Club Rennaz  0 39 0 40 0 0 0 0 79 
 11 152 DELALANDE SYLVIE FE Cyclophile Bex 0 0 0 37 41 0 0 0 78 
 12 115 KYRIAKI KONSTANTINIDOU F CMC Aigle 0 0 50 0 0 0 0 0 50 
 13 113 MESSMER-CHOPARD  F Dom Cycles 0 47 0 0 0 0 0 0 47 
 14 104 GU SUNG EUN F CMC Aigle 0 44 0 0 0 0 0 0 44 
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Les dossards sont offerts par les Cycles Colin à Vevey 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

Organisation: 

 12-mai-04 
   Giron Cycliste du Rhône 2004 
 Classement de la 5ème manche 
Catégories Ecoliers A (1990) Organisateur: Cyclophile Bex 
Date de la course: 12.05.2004    Lieu: Bex De côte Dist : 2 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 13 ADDY RAPHAEL EA VCE Martigny 4'37'' 50 
 2 12 TEIXEIRA STEPHANE EA VCE Martigny 4'40'' 47 
 3 14 CARBO MAX EA VCE Martigny 4'41'' 45 
 4 11 PACHECO MICHAEL EA Cyclophile Aigle 4'42'' 44 
 5 17 BALMA THEOPHILE EA VCE Martigny 4'42'' 43 
 6 15 CARBO TOM EA VCE Martigny 4'45'' 42 
 7 18 GLASSEY DARLENE EA Cyclophile Sédunois 5'00'' 41 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 12-mai-04 
  Giron Chablais-Riviera 2004 
 Classement Général 
Catégories  Ecoliers A (1990)  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOTAL 
 1   2   3    4  5  6   7 
 1 13 ADDY RAPHAEL EA VCE Martigny 50 50 50 47 50 0 0 0 247 
 2 14 CARBO MAX EA VCE Martigny 47 44 45 43 45 0 0 0 224 
 3 12 TEIXEIRA STEPHANE EA VCE Martigny 43 45 44 44 47 0 0 0 223 
 4 11 PACHECO MICHAEL EA Cyclophile Aigle 45 47 43 39 44 0 0 0 218 
 5 15 CARBO TOM EA VCE Martigny 44 43 42 41 42 0 0 0 212 
 6 9 THIERY CYRILLE EA Cyclophile Lausannois 0 0 47 45 0 0 0 0 92 
 7 17 BALMA THEOPHILE EA VCE Martigny 0 0 0 42 43 0 0 0 85 
 8 7 GRAND ARNAUD EA Vélo-Club Rennaz  0 0 0 50 0 0 0 0 50 
 9 18 GLASSEY DARLENE EA Cyclophile Sédunois 0 0 0 0 41 0 0 0 41 
 10 8 BROENUMANN MAXIME EA Vélo-Club Rennaz  0 0 0 40 0 0 0 0 40 
 11 16 PANATIER LIONEL EA Cyclophile Sédunois 0 0 5 0 0 0 0 0 5 
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Les dossards sont offerts par les Cycles Colin à Vevey 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

Organisation: 

 12-mai-04 
   Giron Cycliste du Rhône 2004 
 Classement de la 5ème manche 
Catégories Ecoliers B (1991) Organisateur: Cyclophile Bex 
Date de la course: 12.05.2004    Lieu: Bex De côte Dist : 2 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 22 GIOVANINI ANTOINE EB VCE Martigny 4'39'' 50 
 2 23 VALLOTON MEGANE EB VCE Martigny 5'04'' 47 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 12-mai-04 
  Giron Chablais-Riviera 2004 
 Classement Général 
Catégories  Ecoliers B (1991)  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOTAL 
 1   2   3    4  5  6   7 
 1 22 GIOVANINI ANTOINE EB VCE Martigny 50 50 50 50 50 0 0 0 250 
 2 23 VALLOTON MEGANE EB VCE Martigny 47 47 45 45 47 0 0 0 231 
 3 21 GINOLIN DAVID EB Roue d'Or  45 44 0 47 0 0 0 0 136 
 4 4 GAUDRY VALENTIN EB VCE Martigny 0 45 47 0 0 0 0 0 92 
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Les dossards sont offerts par les Cycles Colin à Vevey 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

Organisation: 

Organisation: 

 12-mai-04 
   Giron Cycliste du Rhône 2004 
 Classement de la 5ème manche 
Catégories Ecoliers C (1992 ->) Organisateur: Cyclophile Bex 
Date de la course: 12.05.2004    Lieu: Bex De côte Dist : 2 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 5 BRUNNER NILS EC Internationnal Brig 4'42'' 50 
 2 6 SUTER GAEL EC Vélo-Club Montreux 4'44'' 47 
 3 1 KAESLIN ETIENNE EC Cyclophile Aigle 5'05'' 45 
 4 2 ARMOLD JOHAN EC Cyclophile Sédunois 5'35'' 44 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 12-mai-04 
  Giron Chablais-Riviera 2004 
 Classement Général 
Catégories  Ecoliers C (1992 ->)  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOTAL 
 1   2   3    4  5  6   7 
 1 1 KAESLIN ETIENNE EC Cyclophile Aigle 50 45 45 45 45 0 0 0 230 
 2 2 ARMOLD JOHAN EC Cyclophile Sédunois 47 44 44 47 44 0 0 0 226 
 3 6 SUTER GAEL EC Vélo-Club Montreux 0 50 50 50 47 0 0 0 197 
 4 5 BRUNNER NILS EC Internationnal Brig 0 47 47 44 50 0 0 0 188 
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